函 福 健

                     令和７年７月２４日

報道機関各位

                函館市保健福祉部健康増進課長

健康づくり事業の推進に関する協定について

このことについて，函館市とアフラック生命保険株式会社は，健康

づくりの推進に関する協定を締結する運びとなりました。

つきましては，下記のとおり締結式を行いますので，取材・報道く

ださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

  令和７年７月２９日（火）午前１０時１５分～

２ 場 所

  函館市役所本庁舎６階  市長会議室

３ 協定の概要

 （１）協定名 健康づくりの推進に関する協定

 （２）内 容 がん啓発およびがん検診受診率向上に向けた取組み

に関すること。

 （３）出席者

    函館市長 大泉 潤

    アフラック生命保険株式会社

     函館支社 支社長 大久保 晴之（おおくぼ  はるゆき）

保健福祉部健康増進課

電話 ３２－１５１５